ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по организации и нроведепню н)'бличных слун1аний
по вопросу обсуждения: «Генеральный план муниципального образования
Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края».

08.08.2014 г. с. Озеро-Пегровское

Присутствовали:

Председатель комиссии -
Глазков П.В.- глава Администрации Заводского сельсовета;

Секретар1> комиссии - Ерошкевич Т.М.- гла15ный cncuHajHici^ но
имуществу и земельным вопросам Адмиписгра1дии сельсовета;

Члены комиссии:
Польн-1н,ев Д.Е. -депутат, начальник Заводского участка HoвoaJттaйcкиx
МЭС;
Рынков О,А. - дирек1'ор МУП «Заводские 13С'»
Тырнова О.В.- секретарь Администрации Заводского cejH:.coBera.

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение итогов проведения публичных слун1аний по вотфосу
обсуждения: «Генеральный план муниципального образования Заводской
сельсовет Троицкого района AJTтaйcкoгo края».

Выступил председатель комиссии Глазков П.В.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждетшя: «1 енеральный план
муниципальног'о образования Заводской сельсовет TpoHiu<oro района
Алтайского края» были проведены в соответс'пзин со статьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 13 1 Ф1> «Об обтцих
принцитшх организа1Н-1И местного самоуиравлеин>! в Российской
Федерации», статьей 12 Усчава муницина.чьного образо15ания Заводской
сельсовет 1'роицкого района AJттaйcкol'o края, Положетп^ем о публичных
слушаниях, утвержденным решением CCJHXKOI'O Совета народных
депутатов № 8 8 от 31.10.2005 г.
В ходе проведения публичных слушатшй но вопросу обсуждения: «
Генеральный план мyниIшпaJнлIOГo образования Заводской сельсовет
Троицкого района Алтайского края» B03HHKjm некоторые дополнения.
Участниками публичных слушаний единогласно было приняло ренкмше:
Г1ринят1> проект «ГeпepaJнлloт•o плана муницина!нл1010 образования
Заводской сельсовеч'Троитн<ого района AjTrattcKoio к"рая» с внесением
дoпoJи^eний.

/

Проектная документация разработана в соответствии с муниципальным
заданием, согласованная всеми заинтсресовашн^гчП'! службами (листы
согласования ирилагаю'тся) Предлагаю рекомендовать главе
Администрации Заводского сельсовета у тверди ть TipocKTTiyio
документацию по «Гетюральному плану муниципального образования
Заводской сельсовет Троицкого района AJггaйcкoгo края».
Выносим этот вопрос па голосование:

Кто «за»- 11 (одитншдцачь),
Кто «против»- нет,
Кто «воздержался»- нет.

Penienne комиссии:
1. Рекомендовать главе Администрации Заводского сельсовета утвердить

проектную документацию по «Генеральному плану мупитщпального
образования Заводской се]н>совет Троицкого района А]ттайского края».

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению
публичных слупдаиий по вопросу обс\ждепим: чТ'еиеральиый план
муниципа]ПэНого образования Заводской CCJH.COBC i Троицкого района
Алтайского края».

Председатель комисси!
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

м У.^/с.^^'^^-^-'-'^у^

Г1. в . Глаз ко в
Т.М.1'4Х)П1ксвич

О.В.1'ыртюва
О.А.Рычков
Д.Е.11ольпп1ев